PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 18.06. 2014  № 527/81
Об утверждении Советом депутатов города Протвино  одной трети состава Общественной палаты городского округа Протвино
В соответствии со ст.11 Положения об Общественной палате городского округа Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино  07.04.2014 №491/77 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Протвино», рассмотрев список кандидатур, представленный Общественной палатой Московской области после утверждения Губернатором Московской области одной трети состава Общественной палаты города Протвино, и предложение Главы города Протвино по кандидатурам в состав Общественной палаты города Протвино (исх. от 18.06.2014 №867/10-11), по итогам голосования (протокол №2 Счетной комиссии по выборам кандидатур в состав Общественной палаты города Протвино) Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить в состав Общественной палаты городского округа Протвино от Совета депутатов города Протвино кандидатуры:

1) Гостевой Евгении Александровны;

2) Ильиной Татьяны Михайловны;

3) Каминского Валерия Наумовича;

4) Логиновой Олеси Игоревны;

5) Пожарского Владимира Николаевича;

6) Рохмана Юрия Анатольевича;

7) Рыжикова Сергея Владимировича.

2. Настоящее решение направить:

2.1. в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

2.2. в Общественную палату Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов В.Б.Рыбальченко.

Председатель Совета депутатов

 В.Б. Рыбальченко

PAGE
2